АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019 № 290

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 03.04.2015 № 62 «Об утверждении
административного регламента «Утверждение схемы

расположения земельного участка на кадастровом плане
территории Сосновского муниципального района» (в

редакции постановления Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от

05.05.16 №132)»

В  целях  приведения  нормативных  актов  в  соответствие  с  действующим
законодательством,  внести  изменения  в  Административный  регламент
«Утверждение  схемы  расположения  земельного  участка  на  кадастровом  плане
территории Сосновского  муниципального  района»,  утвержденный  постановлением
Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  от
03.04.2015 № 62:

1.В абзаце 3, п.1.3.3 заменить «30» на «14».
2.В п.2.5 заменить «30» на «14».
3.Управлению  делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района

Нижегородской  области  обеспечить  обнародование  настоящего  постановления
путём направления его копии в МБУК «Межпоселенческая централизованная биб-
лиотечная система Сосновского муниципального района», а также разместить насто-
ящее постановление в установленном порядке в информационно-телекоммуникаци-
онной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Сосновского муници-
пального района Нижегородской области (Е.В.Федина).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на началь-
ника УМИ Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской об-
ласти (Л.М.Меньшова).

5.Рекомендовать  главному  редактору  газеты  «Сосновский  вестник»
(Т.А.Якимова)  опубликовать  настоящее  постановление  в  районной  газете
«Сосновский вестник».

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин